АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2018 г.                                р.п.Чамзинка                                                           № 36
"Об утверждении базового норматива затрат и территориального корректирующего коэффициента на оказание муниципальной услуги на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов по муниципальным бюджетным
учреждениям Чамзинского муниципального района"
В целях повышения эффективности и результативности деятельности муниципальных учреждений Чамзинского муниципального района, Администрация Чамзинского муниципального района

1. Утвердить базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов по муниципальным бюджетным учреждениям Чамзинского муниципального района согласно Приложений №1-3.
2. Утвердить территориальный корректирующий коэффициент на оказание муниципальной  услуги на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов по муниципальным бюджетным учреждениям Чамзинского муниципального района согласно Приложению № 4.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Чамзинского муниципального района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
Глава Чамзинского
муниципального района                                                                                                         В.Г.Цыбаков